
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                                         ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

 

 

66. 
На основу члана 15. става 1. тачке 10. Закона о локалним изборима („Службени 

гласник Републике Србије“, број 129/2007 и 54/2011) Општинска изборна комисија 
Врбас подноси Скупштини општине Врбас  

 
И З В Е Ш Т А Ј  

О СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА И УКУПНИМ РЕЗУЛТАТИМА 
 ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 ОДРЖАНИМ 23. АПРИЛА 2017. ГОДИНЕ 
 

 Статутом општине Врбас утврђено је да Скупштина општине Врбас броји 36 
одборника. Решењем Општинске изборне комисије о одређивању бирачких места за 
гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Врбас, расписаних за 23. 
април 2017. године број 013-1-15/2017 од 14. марта 2017. године („Службени лист 
општине Врбас“, бр. 10/2017) утврђено је да општина Врбас има 36 бирачких места. 

Према Закону о локалним изборима избор одборника обавља се у општини као 
јединственој изборној јединици. 
 Општинска изборна комисија распоређује одборничке мандате тако да свакој 
изборној листи припада број мандата који је сразмеран броју добијених гласова. 
 Општинска изборна комисија спровела је изборе за одборнике Скупштине 
општине Врбас на свим бирачким местима на изборима одржаним 23. априла 2017. 
године. 
 У поступку предлагања и утврђивања кандидата за одборнике проглашено је 
шест изборних листа са укупно 180 кандидата за одборнике. 
 Комисија је утврдила да није било повреда одредаба Закона о локалним 
изборима и није поништила гласање ни на једном бирачком месту. 

Општинска изборна комисија је утврдила да је, од укупно 36 бирачких места у 
Општини, примила изборни материјал од 36 бирачких одбора. 
 На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора утврђено је: 
 

 да према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача: 35.947  

 да је према изводима из бирачких спискова на изборима гласало бирача: 19.885 
што износи 55,32 %. 

 да је број гласачких листића који се налазе у гласачким кутијама: 19.880 

 да је број неважећих гласачких листића: 517 

 да је било важећих гласачких листића: 19363 

 да су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

БРОЈ  25.  ВРБАС  11. МАЈ 2017. ГОДИНА   LI 



Број:  25. Страна  396. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  3
9

6
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 3
9

6
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
 

Ред. 
Број 

Назив изборне листе 
Број гласова 

које је добила 
изборна листа 

Број мандата 
које је добила 

изборна 
листа 

1 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БРЖЕ, ЈАЧЕ, 
БОЉЕ 

8449 17 

2 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 
(СПС)  

4304 8 

3 
СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ДР 
ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 
 

1414 2 

4 
ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА – АЛЕКСАНДАР 
ВУЛИН 

1906 3 

5 ОСЛОБОДИМО ВРБАС 2270 4 

6 
ГРУПА ГРАЂАНА „ДОСТА ЈЕ БИЛО – САША 
РАДУЛОВИЋ“ 
 

1020 2 

 
 
 Чланови Општинске изборне комисије нису имали примедбе на утврђивање 
резултате избора. 
 Резултати избора су објављени у „Службеном листу општине Врбас“, број 
19/2017. 
 На основу резултата избора Општинска изборна комисија је доделила 
одборничке мандате и то: 

 
 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ 
 

1. Милан Глушац 

2. Др Горан Ђуровић 

3. Миљана Штулић 

4. Маријан Мијановић 

5. Новак Ђедовић 

6. Милица Кнежевић 

7. Атила Андроцки 

8. Иванка Дакић 

9. Данијела Десница 

10. Вељко Ковачевић 

11. Ивор Лукин 

12. Бранка Радош 

13. Немања Завишић 

14. Војислав Димитријевић 

15. Милка Ковачевић 

16. Виктор Бесермењи 

17. Живорад Тасић 
 
 



Број:  25. Страна  397. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  3
9

7
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 3
9

7
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) 
 

1. Марјана Мараш 

2. др Милан Миловић  

3. Милан Ковачевић - Приго 

4. Мила Сузић 

5. Горан Пејовић 

6. Жељко Миловић 

7. Дамјан Миловић 

8. Милијана Грујић 
 
СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 
 

1. Бојан Марковић 

2. Душан Килибарда 
 
ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА – АЛЕКСАНДАР ВУЛИН  
 

1. Др Милутин Мркша 

2. Предраг Радовић 

3. Славица Димитријевић 
 
ОСЛОБОДИМО ВРБАС 
 

1. Драган Стијеповић 

2. Марио Мажар 

3. Јасмина Долапчев 

4. Славица Шестовић 
 
ГРУПА ГРАЂАНА „ДОСТА ЈЕ БИЛО – САША РАДУЛОВИЋ“ 
 

1. Душан Вулановић 

2. Горан Рогановић 
 

Свим одборницима Општинска изборна комисија је издала уверења о избору за 
одборнике. 
 На рад Општинске изборне комисије није било примедби, те се предлаже 
Скупштини општине Врбас да прихвати Извештај Општинске изборне комисије о 
спроведеним изборима и о укупним резултатима избора за одборнике Скупштине 
општине Врбас одржаним 23. априла 2017. године какав је дат у тексту. 
 
 
 
       
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА                    Председник,                                           
Број: 013-1-34/2017                                                                  мр Жељко Лаиновић, с.р. 
Дана:8. маја 2017. године 
ВРБАС  
                                                                                                                                                                                          



Број:  25. Страна  398. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  3
9

8
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 3
9

8
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 67. 
 

На основу члана 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/07,34/2010 и 54/2011), члана 47.Статута општине Врбас („Службени 
лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013 и 
2/2014) и члана 5. Пословника Скупштине општине Врбас („Службени лист општине 
Врбас“, број 11/2004, 3/2005, 21/2009 и 16/2010), Скупштина општине Врбас, на 
Конститутивној седници одржаној 11. маја 2017. године,  донела је 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
I 

 
 Потврђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас изабраних на 
изборима одржаним 23. априла 2013. године. 
  

Одборници чији се мандати потврђују су:  
 

 
1. Андроцки Атила            19. Ковачевић Милан - Приго  
2. Бесермењи Виктор           20. Мажар Марио 
3.  Вулановић Душан     21. Мараш Марјана 
4. Глушац Милан            22. Марковић Бојан 
5. Грујић Милијана              23. Мијановић Маријан 
6. Дакић Иванка               24. Миловић др Милан 
7. Десница Данијела                      25. Миловић Жељко 
8. Димитријевић Војислав    26. Миловић Дамјан 
9. Димитријевић Славица    27. Мркша др Милутин 
10. Долапчев Јасмина            28. Пејовић Горан  
11. Ђедовић Новак                                                  29. Радош Бранка 
12. Ђуровић др Горан                                           30. Радовић Предраг 
13. Завишић Немања                                             31. Рогановић Горан 
14. Лукин Ивор                                                          32. Стијеповић Драган 
15. Килибарда Душан                                               33. Сузић Мила 
16. Кнежевић Милица                                      34. Тасић Живорад.  
17. Ковачевић Вељко                                              35. Шестовић Славица 
18. Ковачевић Милка                                            36. Штулић Миљана 

 
 

II 
 

 Мандат одборника  траје четири године и почиње да тече даном  потврђивања 
мандата. 
 

         III 
 

 Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас“. 
 
 
 
 



Број:  25. Страна  399. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  3
9

9
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 3
9

9
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 
        У складу са одредбама члана 56. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник Републике Србије“, број 129/2007, 34/2010 и 54/2011), на основу Извештаја 
Оштинске изборне комисије о спроведеним изборима и укупним резултатима избора за 
одборнике Скупштине општине Врбас одржаним 23. априла 2017. године и издатих 
уверења одборницима да су изабрани, а према броју мандата који припадају одређеној 
Изборној листи, у складу са одредбама Закона о локалним изборима и на основу 
Извештаја Комисије за потврђивање мандата одборника-Верификационе Комисије, 
Скупштина општине Врбас на Конститутивној седници донела је решење о 
потврђивање мандата одборника Скупштине општине Врбас изабраних на изборима 
23. априла 2017. године, као у диспозитиву решења. 
 

Поука о правном леку: Против овог решења  може се изјавити жалба Управном 
суду  у Београду  у року 48  часова од дана доношења решења. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                                   Председавајући седницом  
Број:011-26/2017-I/01                    Скупштине општине Врбас          
Дана: 11. маја 2017. године                                                          Иванка Дакић, с.р. 
ВРБАС      
 
 
68. 
 
 

На основу члана 30, 43. и 93. Статута општине Врбас /„Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017/, Скупштина општине Врбас, на Конститутивној седници одржаној 11. маја 
2017. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 
 МАРЈАНА МАРАШ     б и р а   се  за Председника Скупштине општине Врбас на 
период од четири године почев од  11. маја 2017.  године. 
 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Врбас“. 

 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                            Председавајући седницом  
        Број:011-23/2017-I/01             Скупштине општине Врбас          

Дана: 11. маја 2017. године                                                          Иванка Дакић, с.р. 
ВРБАС   
 
 



Број:  25. Страна  400. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
0

0
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
0

0
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
69. 
 

 На основу члана 30, 45. и 93. Статута општине Врбас /„Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017/, Скупштина општине Врбас, на Конститутивној седници одржаној 11. маја 
2017. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 
 ДАНКА ВАСИЉЕВИЋ     п о с т а в љ а      с е    за  Секретара Скупштине 
општине Врбас на период од четири године  почев  од  11. маја  2017. године.  
 

II 
 
      Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Врбас“. 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                    Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 59/2017-I/01                              Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.  године 
ВРБАС 
                                                                           
70. 

На основу члана 30, 45. и 93. Статута општине Врбас /„Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017/, Скупштина општине Врбас, на Конститутивној седници одржаној 11. маја 
2017. године, донела је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 
 МИЛАН ПОЛОВИНА   п о с т а в љ а      с е   за  Заменика секретара Скупштине 
општине Врбас  на период од четири године  почев од  11.  маја  2017. године. 
  

         II 
 
          Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Врбас“. 
 
       
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                    Председник Скупштине општине, 
Број: 112-60/2017-I/01                              Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.  године 
ВРБАС 
 



Број:  25. Страна  401. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
0

1
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
0

1
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  

71. 
 

На основу члана 30, 49. и 93. Статута општине Врбас /„Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017/, Скупштина општине Врбас, на Конститутивној седници одржаној 11. маја 
2017. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 
 МИЛАН ГЛУШАЦ     б и р а   с е  за  Председника општине Врбас на период од 
четири године  почев  од  11. маја  2017. године.  
 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Врбас“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                     Председник Скупштине општине, 
Број: 112-43 /2017-I/01                              Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.  године 
ВРБАС 
 

72. 

На основу члана 30, 49. и 93. Статута општине Врбас /„Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017/, Скупштина општине Врбас, на Конститутивној седници одржаној 11. маја 
2017. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

 
  МИЉАНА ШТУЛИЋ   б и р а   с е   за  Заменика председника општине 
Врбас  на период од четири године  почев од  11.  маја  2017. године. 
 

         II 
 
          Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Врбас“. 
 
       
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                    Председник Скупштине општине, 
Број: 112-44 /2017-I/01                              Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.  године 
ВРБАС 
 



Број:  25. Страна  402. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
0

2
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
0

2
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  

73. 

 

На основу члана 30, 52. и 93. Статута општине Врбас /„Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017/, Скупштина општине Врбас, на Конститутивној седници одржаној 11. маја 
2017. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

 
У Општинско веће општине Врбас на период од четири године почев од  

11. маја  2017. године бирају се: 
 

1. др Горан Ђуровић,  
2. Маријан Мијановић, 
3. Данијела Илић, 
4. Срђан Станић, 
5. Данило Мараш, 
6. Дамир Иванић, 
7. Марко Новаковић, 
8. Горан Пејовић и 
9. Бојан Периз. 

 
 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Врбас“. 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                    Председник Скупштине општине, 
Број: 112-45 /2017-I/01                              Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.  године 
ВРБАС 
 

74. 

 

 

На основу члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007), тачке 2. и  3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Врбас и образовању Привременог органа општине Врбас („Службени гласник 
Републике Србије”, број 10/2017) и члана 30. и 93. Статута  општине Врбас, („Службени 
лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 
2/2014 и 23/2017),  Скупштина општине Врбас, на Конститутивној  седници  одржаној 
11. маја 2017. године,  донела је 

 
 
 



Број:  25. Страна  403. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
0

3
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
0

3
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

 
Председнику, члановима и Секретару Привременог органа општине Врбас : 

 
1. Милану Глушцу, председнику Привременог органа, 
2. Маријану Мијановићу, члану Привременог органа, 
3. Предрагу Ројевићу, члану Привременог органа, 
4. Марјани Мараш, члану Привременог органа,  
5. Данилу Марашу, члану Привременог органа и 
6. Данки Васиљевић, секретару Привременог органа. 

 
 
престала је функција председника, члана и секретара Привременог органа општине 
Врбас 11. маја 2017. године, пошто је 11. маја 2017. године конситутисана Скупштина 
општине Врбас и извршен избор Извршних органа општине Врбас.  

 
II 

 
Ово Решење  објавиће се у  „Службеном листу општине Врбас''. 

 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                        Председник Скупштине општине, 
Број: 112-61/2017-I/01                    Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017. године  
В Р Б А С   
 

75. 

На основу члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007), тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Врбас и образовању Привременог органа општине Врбас („Службени гласник 
Републике Србије”, број 10/2017) и члана 42. Статута  општине Врбас, („Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 
2/2014 и 23/2017), Скупштина општине Врбас, на Конститутивној  седници  одржаној 11. 
маја 2017. године,  донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

 
Разрешавају се  дужности Председник, Заменик председника и чланови  

Комисије за кадровска, административна питања и радне односе Привременог органа 
општине Врбас и то: 
 

1.  Маријан Мијановић, председник, 
2.  Сања Жигић, заменика председник, 
3. Предраг Ројевић, члан, 
4. Милан Глушац, члан и 
5. Марјана Мараш, члан.  



Број:  25. Страна  404. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
0

4
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
0

4
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
II 

 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  „Службеном листу 

општине Врбас”. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                      Председник Скупштине општине, 
Број: 112-51/2017-I/01                 Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017. године  
В Р Б А С   
 
 
76. 
 

На основу члана 42. Статута  општине Врбас, („Службени лист општине Врбас“, 
број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013 и 2/2014) и члана 46, 
47. и 61. Пословника Скупштине општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, 
4/2004, 3/2005, 21/2009, 1/2010, 4/2010 и 16/2010),  Скупштина општине Врбас, на 
Конститутивној  седници  одржаној 11. маја 2017. године,  донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
KОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 
 

I 
 
   У Kомисију за кадровска, административна питања и радне односе Скупштине 
општине Врбас   б и р а ј у   с е: 
 

1.  Милица Кнежевић, за председника, 
2.  Марјана Мараш, за заменика председника, 
3. Драго Бијелић, за члана, 
4. Предраг Ројевић, за члана и 
5.  Сања Жигић, за члана.  

 
II 

 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  „Службеном листу 

општине Врбас”. 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                       Председник Скупштине општине, 
Број: 112-52/2017-I/01                   Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017. године  
В Р Б А С   
 



Број:  25. Страна  405. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
0

5
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
0

5
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  

77. 

 

На основу члана 30, 42. и 93. Статута општине Врбас („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010/, 16/2013 и 2/2014) и 
члана 46.,47. и 62. Пословника општине Врбас („Службени лист општине општине 
Врбас“, број 4/2004, 3/2005, 21/2009, 1/2010, 4/2010 и 16/2010), Скупштина општине 
Врбас, на Конститутивној седници одржаној 11. маја 2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

И ЧЛАНОВА  МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
I 

 
Разрешавају се  дужности Председник, Заменик председника и чланови  

Мандатно - имунитетне комисије Скупштине општине Врбас и то: 
 

1. Жељко Бјелан, председник Комисије 
2. Марко Ђукић, заменик председника Комисије  
3. Илија Миљанић, члан, 
4. Марко Бјелаковић, члан, 
5. Жељко Миловић, члан, 
6. Илија Вишњић, члан и  
7. Жељко Вулић, члан. 

 
II 

 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  „Службеном листу 

општине Врбас”. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                        Председник Скупштине општине, 
Број: 112-49/2017-I/01                    Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017. године  
В Р Б А С   
 
 
78.           
 
 

На основу члана 30, 42. и 93. Статута  општине Врбас, („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008,  21/2009,15/2010, 16/2013 и 2/2014) и 
члана 46, 47. и 62. Пословника Скупштине општине Врбас („Службени лист општине 
Врбас“ 4/2004, 3/2005, 21/2009, 1/2010, 4/2010 и 16/2010), Скупштина општине Врбас, 
на Конститутивној седници одржаној 11. маја 2017. године,  донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА  МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 



Број:  25. Страна  406. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
0

6
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
0

6
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
 

I 
 
   У  Мандатно-имунитетну комисију Скупштине општине Врбас бирају се:  
 

1. Немања Завишић, за председника, 
2. Милијана Грујић, за заменика председника, 
3. Дамир Ројевић , за члана, 
4. Бојан Марковић, за члана, 
5. Дејан Божић, за члана, 
6. Јелена Девић, за члана и 
7. Живорад Тасић , члана. 

 
II 

 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  „Службеном листу 
општине Врбас”. 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                     Председник Скупштине општине, 
Број: 112-50/2017-I/01                           Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017. године  
ВРБАС  
 

79. 
 

На основу члана 46. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије", број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Скупштина општине Врбас, на 
Конститутивној седници одржаној 11. маја 2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

I  
 

Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Врбас, Милану 
Глушцу из Врбаса – Златиборска 1, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БРЖЕ, 
ЈАЧЕ, БОЉЕ пре истека времена на које је изабран, због избора на функцију 
Председника општине Врбас, 11. маја 2017. године, на Конститутивној седници 
Скупштине општине Врбас.  

II  
 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас”. 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

Правни основ за доношење овог решења је члан 46. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник Републике Србије", број 129/07, 34/2010 – Одлука УС и 
54/2011), којим је регулисано да одборнику престаје мандат пре истека времена на које 
је изабран преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом, 
неспојиве са функцијом одборника.  
 



Број:  25. Страна  407. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
0

7
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
0

7
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 Чланом 43. и 45. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије", број 129/07), регулисано је да председнику општине, заменику председника 
општине и члану општинског већа избором на ове функције престаје мандат одборника 
у скупштини општине.  

Како је 11. маја 2017. године, на Конститутивној седници Скупштине општине 
Врбас, Милан Глушац изабран за Председника општине Врбас, преузимањем посла, 
односно функције, именованом престаје мандат одборника у Скупштини општине 
Врбас, па је на основу изнетог Скупштина општине Врбас донела решење као у  
диспозитиву.  
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети жалба 
Управном суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења решења.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС            Председник Скупштине општине, 
Број: 112-37/2017-I/01                Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.године 
Врбас 
 

80. 
                                                                         

На основу члана 46. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије", број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Скупштина општине Врбас, на 
Конститутивној седници одржаној 11. маја 2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

I  
 

Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Врбас, Миљани 
Штулић из Врбаса – Јожефа Атиле 10, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ, пре истека времена на које је изабрана, због избора на функцију 
Заменика председника општине Врбас, 11. маја 2017. године, на Конститутивној 
седници Скупштине општине Врбас.  
 

II  
 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу Општине Врбас". 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

Правни основ за доношење овог решења је члан 46. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник Републике Србије", број 129/07, 34/2010 – Одлука УС и 
54/2011), којим је регулисано да одборнику престаје мандат пре истека времена на које 
је изабран преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом, 
неспојиве са функцијом одборника.  
 

Чланом 43. и 45. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије", број 129/07), регулисано је да председнику општине, заменику председника 
општине и члану општинског већа избором на ове функције престаје мандат одборника 
у скупштини општине.  



Број:  25. Страна  408. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
0

8
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
0

8
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 Како је 11. маја 2017. године, на Конститутивној седници Скупштине општине 
Врбас, Миљана Штулић изабрана за Заменика председника општине Врбас, 
преузимањем посла, односно функције, именованој престаје мандат одборника у 
Скупштини општине Врбас, па је на основу изнетог Скупштина општине Врбас донела 
решење као у  диспозитиву.  
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети жалба 
Управном суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења решења.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС            Председник Скупштине општине, 
Број: 112-38/2017-I/01                                                                 Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.године 
Врбас 
 
 
81. 
 

На основу члана 46. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије", број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Скупштина општине Врбас, на 
Конститутивној седници одржаној 11. маја 2017. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

I  
 

Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Врбас, Маријану 
Мијановићу  из Врбаса – Ивана Милутиновића 73, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ пре истека времена на које је изабран, због избора на 
функцију члана Општинског већа општине Врбас, 11. маја 2017. године, на 
Конститутивној седници Скупштине општине Врбас.  
 

II  
 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу Општине Врбас". 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

Правни основ за доношење овог решења је члан 46. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник Републике Србије", број 129/07, 34/2010 – Одлука УС и 
54/2011), којим је регулисано да одборнику престаје мандат пре истека времена на које 
је изабран преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом, 
неспојиве са функцијом одборника.  
 

Чланом 43. и 45. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије", број 129/07), регулисано је да председнику општине, заменику председника 
општине и члану општинског већа избором на ове функције престаје мандат одборника 
у скупштини општине.  

Како је 11. маја 2017. године, на Конститутивној седници Скупштине општине 
Врбас, Маријан Мијановић изабран за члана Општинског већа општине Врбас, 
преузимањем посла, односно функције, именованом престаје мандат одборника у 



Број:  25. Страна  409. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
0

9
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
0

9
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 Скупштини општине Врбас, па је на основу изнетог Скупштина општине Врбас донела 
решење као у  диспозитиву.  
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети жалба 
Управном суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења решења.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                   Председник Скупштине општине, 
Број: 112-40/2017-I/01                        Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.године 
Врбас 
 
 
82. 
 

На основу члана 46. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије", број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Скупштина општине Врбас, на 
Конститутивној седници одржаној 11. маја 2017. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

I  
 

Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Врбас, др 
Ђуровић Горану из Врбаса – Саве Ковачевића 132, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ пре истека времена на које је изабран, због избора на 
функцију члана Општинског већа општине Врбас, 11. маја 2017. године, на 
Конститутивној седници Скупштине општине Врбас.  
 

II  
 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу Општине Врбас". 
 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 
 

Правни основ за доношење овог решења је члан 46. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник Републике Србије", број 129/07, 34/2010 – Одлука УС и 
54/2011), којим је регулисано да одборнику престаје мандат пре истека времена на које 
је изабран преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом, 
неспојиве са функцијом одборника.  
 

Чланом 43. и 45. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије", број 129/07), регулисано је да председнику општине, заменику председника 
општине и члану општинског већа избором на ове функције престаје мандат одборника 
у скупштини општине.  

Како је 11. маја 2017. године, на Конститутивној седници Скупштине општине 
Врбас, др Горан Ђуровић изабран за члана Општинског већа општине Врбас, 
преузимањем посла, односно функције, именованом престаје мандат одборника у 
Скупштини општине Врбас, па је на основу изнетог Скупштина општине Врбас донела 
решење као у  диспозитиву.  



Број:  25. Страна  410. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
1

0
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
1

0
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети жалба 

Управном суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења решења.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-39/2017-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.године 
Врбас 
 

83. 

На основу члана 46. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије", број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Скупштина општине Врбас, на 
Конститутивној седници одржаној 11. маја 2017. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

I  
 

Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Врбас, Горану 
Пејовићу  из Врбаса – Октобарска 3, са Изборне листе СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 
СРБИЈЕ (СПС) пре истека времена на које је изабран, због избора на функцију члана 
Општинског већа општине Врбас, 11. маја 2017. године, на Конститутивној седници 
Скупштине општине Врбас.  
 

II  
 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу Општине Врбас". 
 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 
 

Правни основ за доношење овог решења је члан 46. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник Републике Србије", број 129/07, 34/2010 – Одлука УС и 
54/2011), којим је регулисано да одборнику престаје мандат пре истека времена на које 
је изабран преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом, 
неспојиве са функцијом одборника.  
 

Чланом 43. и 45. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије", број 129/07), регулисано је да председнику општине, заменику председника 
општине и члану општинског већа избором на ове функције престаје мандат одборника 
у скупштини општине.  

Како је 11. маја 2017. године, на Конститутивној седници Скупштине општине 
Врбас, Горан Пејовић изабран за члана Општинског већа општине Врбас, преузимањем 
посла, односно функције, именованом престаје мандат одборника у Скупштини 
општине Врбас, па је на основу изнетог Скупштина општине Врбас донела решење као 
у  диспозитиву.  
 



Број:  25. Страна  411. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
1

1
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
1

1
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети жалба 
Управном суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења решења.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                   Председник Скупштине општине, 
Број: 112-41/2017-I/01                       Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.године 
Врбас 
 

84. 

На основу члана 46. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије", број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Скупштина општине Врбас, на 
Конститутивној седници одржаној 11. маја 2017. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

I  
 

Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Врбас, Славици 
Шестовић  из Врбаса – Петра Шегуљева 28, са Изборне листе ОСЛОБОДИМО ВРБАС, 
пре истека времена на које је изабрана, због подношења усмене оставке на мандат 
одборника на Конститутивној седници Скупштине општине Врбас 11. маја 2017. године. 
 

II 
 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу Општине Врбас". 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

Правни основ за доношење решења је члан 46. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник Републике Србије", број 129/2007, 34/2010-Одлука УС и 54/2011), 
којим је регулисано да одборнику престаје мандат пре истека времена на које је 
изабран подношењем оставке.  

Чланом 46. Закона о локалним изборима је регулисано да о оставци коју је 
одборник поднео усмено на седници, скупштина одлучује без одлагања на истој 
седници и утврђује да је одборнику престао мандат, те је из наведених разлога 
Скупштина oпштине Врбас донела решење о престанку мандата одборници Славици 
Шестовић, која је 11. маја 2017. године, на Конститутивној седници Скупштине општине 
Врбас, поднео усмену оставку на мандат одборника у Скупштини општине Врбас. 

  
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети жалба 

Управном суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења решења.  
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС             Председник Скупштине општине, 
Број: 112-42 /2017-I/01                         Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.године 
Врбас 



Број:  25. Страна  412. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
1

2
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
1

2
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
85. 
 

На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008,11/2008, 21/2009 и 15/2010), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 
11. маја  2017. године, донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

 
Потвђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас Контра Теодори из 

Врбаса, Рада Марјанца бб, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БРЖЕ, ЈАЧЕ, 
БОЉЕ  

 

II 
 

Мандат одборника почиње да тече од дана доношења овог Решења и траје до 
истека мандата одборника којем је престао мандат. 
 

III 
 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас''.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Чланом 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) је регулисано да када 
одборнику који је изабран са коалиционе изборне листе престане мандат пре истека 
времена на које је изабран мандат се додељује првом следећем кандидату на истој 
изборној листи коме није додељен мандат – припаднику исте политичке странке, да о 
потврђивању мандата новог одборника одлучује Скупштина општине на седници и да 
мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао мандат. 

Како је Милану Глушцу из Врбаса, Златиборска 1, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ, престао мандат одборника Скупштине 
општине Врбас 11.05.2017. године због избора на функцију Председника општине 
Врбас, Општинска изборна комисија Врбас доделила је мандат и издала уверење о 
избору за одборника Скупштине општине Врбас првом следећем кандидату са исте 
коалиционе Изборне листе коме није био додељен мандат одборника – припаднику 
исте политичке партије – Контра Теодори из Врбаса. Пошто су испуњени услови из 
члана 48. и 56. Закона о локалним изборима Скупштина општине Врбас донела је 
Решење о потврђивања мандата одборника као у диспозитиву.  
 

Поука о правном леку: Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења Решења.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                     Председник Скупштине општине, 
Број: 112-53/2017-I/01                          Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.године 
Врбас 



Број:  25. Страна  413. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
1

3
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
1

3
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
86. 

На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008,11/2008, 21/2009 и 15/2010), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 
11. маја  2017. године, донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

 
Потвђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас Мартици Тамаш из 

Врбаса, Густава Крклеца 29, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БРЖЕ, ЈАЧЕ, 
БОЉЕ  

 

II 
 

Мандат одборника почиње да тече од дана доношења овог Решења и траје до 
истека мандата одборника којем је престао мандат. 
 

III 
 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас''.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Чланом 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) је регулисано да када 
одборнику који је изабран са коалиционе изборне листе престане мандат пре истека 
времена на које је изабран мандат се додељује првом следећем кандидату на истој 
изборној листи коме није додељен мандат – припаднику исте политичке странке, да о 
потврђивању мандата новог одборника одлучује Скупштина општине на седници и да 
мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао мандат. 

Како је Миљани Штулић из Врбаса, Јожефа Атиле 10, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ, престао мандат одборника Скупштине 
општине Врбас 11. 05. 2017. године због избора на функцију Заменика председника 
општине Врбас, Општинска изборна комисија Врбас доделила је мандат и издала 
уверење о избору за одборника Скупштине општине Врбас првом следећем кандидату 
са исте коалиционе Изборне листе коме није био додељен мандат одборника – 
припаднику исте политичке партије – Мартици Тамаш из Врбаса. Пошто су испуњени 
услови из члана 48. и 56. Закона о локалним изборима Скупштина општине Врбас 
донела је Решење о потврђивања мандата одборника као у диспозитиву.  
 

Поука о правном леку: Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења Решења.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                     Председник Скупштине општине, 
Број: 112-55/2017-I/01                         Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.године 
Врбас 



Број:  25. Страна  414. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
1

4
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
1

4
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  

87. 

На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008,11/2008, 21/2009 и 15/2010), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 
11. маја  2017. године, донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

 
Потвђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас Јовану Ковачевићу из 

Врбаса, Стевана Дороњског 42, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БРЖЕ, 
ЈАЧЕ, БОЉЕ  

 

II 
 

Мандат одборника почиње да тече од дана доношења овог Решења и траје до 
истека мандата одборника којем је престао мандат. 
 

III 
 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас''.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Чланом 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) је регулисано да када 
одборнику који је изабран са коалиционе изборне листе престане мандат пре истека 
времена на које је изабран мандат се додељује првом следећем кандидату на истој 
изборној листи коме није додељен мандат – припаднику исте политичке странке, да о 
потврђивању мандата новог одборника одлучује Скупштина општине на седници и да 
мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао мандат. 

Како је Маријану Мијановићу из Врбаса, Ивана Милутиновића 73, са Изборне 
листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ, престао мандат одборника 
Скупштине општине Врбас 11. 05. 2017. године због избора на функцију члана 
Општинског већа општине Врбас, Општинска изборна комисија Врбас доделила је 
мандат и издала уверење о избору за одборника Скупштине општине Врбас првом 
следећем кандидату са исте коалиционе Изборне листе коме није био додељен мандат 
одборника – припаднику исте политичке партије – Јовану Ковачевићу из Врбаса. Пошто 
су испуњени услови из члана 48. и 56. Закона о локалним изборима Скупштина 
општине Врбас донела је Решење о потврђивања мандата одборника као у 
диспозитиву.  
 

Поука о правном леку: Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења Решења.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                     Председник Скупштине општине, 
Број: 112-56/2017-I/01                         Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.године 
Врбас 
 



Број:  25. Страна  415. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
1

5
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
1

5
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  

88. 
 

На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008,11/2008, 21/2009 и 15/2010), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 
11. маја  2017. године, донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

 
Потвђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас Теофанов Александру 

из Равног Села, улица Иве Лоле Рибара 5, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ  

 

II 
 

Мандат одборника почиње да тече од дана доношења овог Решења и траје до 
истека мандата одборника којем је престао мандат. 
 

III 
 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас''.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Чланом 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) је регулисано да када 
одборнику који је изабран са коалиционе изборне листе престане мандат пре истека 
времена на које је изабран мандат се додељује првом следећем кандидату на истој 
изборној листи коме није додељен мандат – припаднику исте политичке странке, да о 
потврђивању мандата новог одборника одлучује Скупштина општине на седници и да 
мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао мандат. 

Како је др Горану Ђуровићу из Врбаса, Саве Ковачевића 132, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ, престао мандат одборника Скупштине 
општине Врбас 11. 05. 2017. године због избора на функцију члана Општинског већа 
општине Врбас, Општинска изборна комисија Врбас доделила је мандат и издала 
уверење о избору за одборника Скупштине општине Врбас првом следећем кандидату 
са исте коалиционе Изборне листе коме није био додељен мандат одборника – 
припаднику исте политичке партије – Теофанов Александру из Равног Села, улица Иве 
Лоле Рибара 5. Пошто су испуњени услови из члана 48. и 56. Закона о локалним 
изборима Скупштина општине Врбас донела је Решење о потврђивања мандата 
одборника као у диспозитиву.  
 

Поука о правном леку: Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења Решења.  
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                     Председник Скупштине општине, 
Број: 112-54/2017-I/01                          Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.године 
Врбас 



Број:  25. Страна  416. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
1

6
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
1

6
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
89. 
 

На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008,11/2008, 21/2009 и 15/2010), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 
11. маја  2017. године, донела је 
  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

 
Потвђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас Дарку Васиљевићу из 

Врбаса, Исе Секицког 34, са Изборне листе СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 
(СПС). 

II 
 

Мандат одборника почиње да тече од дана доношења овог Решења и траје до 
истека мандата одборника којем је престао мандат. 
 

III 
 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас''.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Чланом 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) је регулисано да када 
одборнику престане мандат пре истека времена на које је изабран мандат се додељује 
првом следећем кандидату са исте изборне листе коме није додељен мандат 
одборника, да о потврђивању мандата новог одборника одлучује Скупштина општине 
на седници и да мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је 
престао мандат. 

Како је Горану Пејовићу из Врбаса, Октобарска 3, са Изборне листе 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), престао мандат одборника Скупштине 
општине Врбас 11. 05. 2017. године због избора на функцију члана Општинског већа 
општине Врбас, Општинска изборна комисија Врбас доделила је мандат и издала 
уверење о избору за одборника Скупштине општине Врбас првом следећем кандидату 
са исте Изборне листе коме није био додељен мандат одборника Дарку Васиљевићу из 
Врбаса. Пошто су испуњени услови из члана 48. и 56. Закона о локалним изборима 
Скупштина општине Врбас донела је Решење о потврђивања мандата одборника као у 
диспозитиву.  
 

Поука о правном леку: Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења Решења.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                     Председник Скупштине општине, 
Број: 112-57/2017-I/01                         Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.године 
Врбас 



Број:  25. Страна  417. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
1

7
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
1

7
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
90. 
 

На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008,11/2008, 21/2009. и 15/2010), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 
11. маја  2017. године, донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

 
Потвђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас Милану 

Станимировићу из Врбаса, Виноградска коса бр. 10, са Изборне листе ОСЛОБОДИМО 
ВРБАС. 

II 
 

Мандат одборника почиње да тече од дана доношења овог Решења и траје до 
истека мандата одборника којем је престао мандат. 
 

III 
 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас''.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Чланом 48. и 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) је регулисано да када 
одборнику који је изабран са коалиционе изборне листе престане мандат пре истека 
времена на које је изабран мандат се додељује првом следећем кандидату на истој 
изборној листи коме није додељен мандат – припаднику исте политичке странке, да о 
потврђивању мандата новог одборника одлучује Скупштина општине на седници и да 
мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао мандат.  

Како је Славици Шестовић из Врбаса, Петра Шегуљева 28, са Изборне листе 
ОСЛОБОДИМО ВРБАС, престао мандат одборника  Скупштине општине Врбас због 
подношења усмене оставке на Конститутивној седници Скупштине општине Врбас 
11.05.2017. године, Општинска изборна комисија Врбас доделила је мандат и издала 
уверење о избору за одборника Скупштине општине Врбас првом следећем кандидату 
са исте Изборне листе коме није био додељен мандат одборника – припаднику исте 
политичке странке – Милану Станимировић из Врбаса – Виноградска коса 10. Пошто су 
испуњени услови из члана 48. и 56. Закона о локалним изборима Скупштина општине 
Врбас донела је Решење о потврђивања мандата одборника као у диспозитиву.  
 

Поука о правном леку: Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења Решења.  
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                    Председник Скупштине општине, 
Број: 112-58/2017-I/01                         Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.године 
Врбас 



Број:  25. Страна  418. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
1

8
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
1

8
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  

91. 
 

На основу члана 30, 44. и 93. Статута општине Врбас /„Службени лист 
општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 
2/2014 и 23/2017/, Скупштина општине Врбас, на Конститутивној седници одржаној 11. 
маја 2017. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

   
           МАРТИЦА ТАМАШ  б и р а   с е  за Заменика председника Скупштине општине 
Врбас на период од четири године 11. маја 2017. године. 
 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Врбас'' 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                      Председник Скупштине општине, 
Број: 112-46 /2017-I/01                                Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.  године 
ВРБАС 
 
91. 
 

На основу члана 30, 46. и 93. Статута општине Врбас, /„Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017/, Скупштина општине Врбас, на Конститутативној седници одржаној 11. маја  
2017. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 
 У  Скупштини општине Врбас и  Општинском  Већу општине Врбас  на 

сталном раду своју дужност обављају:  
 
 

1. Председник Скупштине општине Врбас Марјана Мараш, 
2. Председник општине Врбас Милан Глушац, 
3. Заменик председника општине Врбас Миљана Штулић, 
4. Члан Општинског већа општине Врбас  Маријан Мијановић,           
5. Члан Општинског већа општине Врбас Данијела Илић, 
6. Члан Општинског већа општине Врбас Срђан Станић, 
7. Члан Општинског већа општине Врбас Марко Новаковић, 
8. Члан Општинског већа општине Врбас Горан Пејовић, 
9. Члан Општинског већа општине Врбас Бојан Периз,  
10. Секретар Скупштине општине Врбас Данка Васиљевић и 
11. Заменик секретара Скупштине општине Врбас Милан Половина. 

 



Број:  25. Страна  419. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
1

9
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
1

9
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
У Скупштини општине Врбас  и  Општинском  Већу општине Врбас своју дужност 

обавља, а није на сталном раду :  
 

1. Заменик председника Скупштине општине Врбас Мартица Тамаш, 
2. Члан Општинског већа општине Врбас др Горан Ђуровић, 
3. Члан Општинског већа општине Врбас Данило Мараш и 
4. Члан Општинског већа општине Врбас Дамир Иванић. 

 
.  

II 
 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном 

листу општине Врбас''.  
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                        Председник Скупштине општине, 
Број: 112-47 /2017-I/01                                  Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 11. маја 2017.  године 
ВРБАС 
 

 
 

САДРЖАЈ 
 
 
 
 

Редни                  Страна 
Број 
 
 
 
 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
 
 
67. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС      398 
 
68. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ВРБАС         399  
    
69.      РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС      400 
 

70. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉАЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС      400 

       



Број:  25. Страна  420. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
2

0
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
2

0
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

       
        
71.      РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ВРБАС  401  
     
72.      РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  
           ОПШТИНЕ ВРБАС        401  
          
73. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 ОПТШИНЕ ВРБАС         402  
             
74. РЕШЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКУ,  
 ЧЛАНОВИМА И СЕКРЕТАРУ ПРИВРЕМЕНОГ  

ОРГАНА ОПШТИНЕ ВРБАС       402  
      

 75. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА  
ПРЕДСЕДНИКАИ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА,  
АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ  
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ ВРБАС    403   

 
 76. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
  И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА  
  ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС  404 
 

77.  РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА  
 ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА МАНДАТНО - ИМУНИТЕТНЕ 
 КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС    405  
 
78. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА  
 ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА МАНДАТНО - ИМУНИТЕТНЕ 

  КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС     405 
 

79. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС (МИЛАН ГЛУШАЦ)   406   
   
80. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС (МИЉАНА ШТУЛИЋ)   407 
 
81. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС (МАРИЈАН МИЈАНОВИЋ)  408 
 
82. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС (ДР ГОРАН ЂУРОВИЋ)  409 
 
83. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС (ГОРАН ПЕЈОВИЋ)   410 
 
84. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС (СЛАВИЦА ШЕСТОВИЋ)  411 
 
85. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС (ТЕОДОРА КОНТРА)   412 
 
 



Број:  25. Страна  421. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
2

1
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
2

1
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
86. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС (МАРТИЦА ТАМАШ)   413 
 
87. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС (ЈОВАН КОВАЧЕВИЋ)   414 
 
88. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС (АЛЕКСАНДАР ТЕОФАНОВ)  415 
 
89. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС (ДАРКО ВАСИЉЕВИЋ)  416 
 
90. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС (МИЛАН СТАНИМИРОВИЋ)  417 
 
91. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  
           ОПШТИНЕ ВРБАС           418    
 
92. РЕШЕЊЕ О НАЧИНУ ОБАВЉАЊА ДУЖНОСТИ  У  

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ВРБАС И ОПШТИНСКОМ ВЕЋУ 
ОПШТИНЕ ВРБАС         418 

 
 
 
 
 
 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
 
66. ИЗВЕШТАЈ О СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА И  

УКУПНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС ОДРЖАНИМ  
23. АПРИЛА  2017. ГОДИНЕ       395 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број:  25. Страна  422. Службени лист општине Врбас, 11. мај  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  4
2

2
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 4
2

2
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Данка Васиљевић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  - један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

 

www.vrbas.net 


